PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

10.10.2025

                                 № 1811
пгт. Мартюш

Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Сипавский детский сад» в форме присоединения к нему муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Новобытский детский сад»
В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 1998 года № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Главы Каменского городского округа от 09.12.2014 № 3199 «Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования «Каменский муниципальный округ Свердловской области», руководствуясь статьей 28 Устава Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по оценке последствий принятия решения
о реорганизации муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Сипавский детский сад» в форме присоединения к нему муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Новобытский детский сад» (далее – комиссия) (прилагается).
2. Комиссии при проведении оценки последствий принятия решения
о реорганизации муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Сипавский детский сад» в форме присоединения к нему муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Новобытский детский сад» руководствоваться приказом Министерства образования Свердловской области от 01.02.2024 № 173-Д «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной образовательной организации Свердловской области, муниципальной образовательной организации, расположенной
на территории Свердловской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам М.И. Пичугина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области (https://www.kamensk-adm.ru),
на официальном сайте Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области (http://mouo.ru/).
Глава муниципального округа

   А.Ю. Кошкаров

Утвержден

постановлением Главы Каменского муниципального округа
от 10.10.2025 № 1811
«Об утверждении состава комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Сипавский детский сад» в форме присоединения к нему муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Новобытский детский сад»
СОСТАВ КОМИССИИ
по оценке последствий принятия решения о реорганизации муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Сипавский детский сад» в форме присоединения к нему муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Новобытский детский сад»
	1. Пичугин                     -

Михаил Игоревич
	заместитель Главы администрации по экономике
и финансам, председатель комиссии;

	2. Шестерова                  -

Айгуль Газимовна
	начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области (заместитель председателя комиссии;

	3. Вяткина                       -

Надежда Павловна
	юрисконсульт МКУ «Центр сопровождения образования», секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4. Лежнева                      -

Наталья Леонидовна
	начальник Финансового управления Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

	5. Парадеева                  -

Анна Самвеловна

6. Самохина                    -

Марина Ивановна
	начальник Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области
председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области.